
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

2020

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації від 17.09.2019 № 383 «Про утворення колегії 
відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, затвердження її складу та 
Положення про неї»

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», наказом Міністерства освіти і науки України від 15,05.2013 № 
522 «Про затвердження Положення про колегію Міністерства освіти і науки 
України», враховуючи розпорядження голови райдержадміністрації від 
12.07.2019 № 297 «Про затвердження Положення про відділ освіти, молоді, 
спорту, культури та туризму Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області», у зв’язку з кадровими змінами 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 розпорядження голови райдержадміністрації 
від 17.09.2019 № 383 «Про утворення колегії відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області, затвердження її складу та Положення про неї»: затвердити склад 
колегії відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області, в новій редакції 
(додається).

2. Контроль

Заступник голо

пням даного розпорядження залишаю за собою.

Тетяна РОГАЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

Склад колегії
відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 

Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

ГЕМСЬКА
Ірина Володимирівна

начальник відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму райдержадміністрації, 
голова Колегії

ФЕРБЕИ
Оксана Володимирівна

завідувач комунальної науково-методичної 
установи «Запорізький районний 
методичний кабінет Запорізької районної 
ради Запорізької області, 
заступник голови Колегії (за згодою)

ПОПОВИЧ
Світлана Володимирівна

методист комунальної науково-методичної, 
установи «Запорізький районний 
методичний кабінет Запорізької районної 
ради Запорізької області,секретар Колегії 
(за згодою)

Члени колегії:

АПОСТОЛОВА 
Тетяна Олексіївна

директор Кушугумськогонавчально- 
виховного комплексу «школа І-ІІІ ступенів 
гімназія «Інтелект» Запорізького району 
Запорізької області, (за згодою)

ГРИБОВА
Надія Володимирівна

директор Малокатеринівського 
навчально-виховного комплексу 
«школа І-ІІІ ступенів -  гімназія «Мрія» 
Запорізького району Запорізької області, 
(за згодою)



КОСТЕНКО 
Ольга Іванівна

заступник директора комунального закладу 
«Центр дитячої та юнацької творчості» 
Запорізької районної ради Запорізької 
області, (за згодою)

МАРЧЕНКО 
Анастасія Валеріївна

МАРЧЕНКО 
Євгенія Максимівна

МИШАКІНА 
Лариса Миколаївна

в.о. директора комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр» Запорізької 
районної ради Запорізької області,
(за згодою)

завідуюча Балабинського дошкільного 
навчального закладу «Теремок» 
Балабинської селищної ради 
Запорізького району Запорізької області,
(за згодою)

голова Запорізької районної організації 
црофспілки працівників освіти і науки 
України (за згодою)

РОГАЧ
Тетяна Іванівна

заступник голови раидержадмшістрацн

Начальник відділу освіти, мо|) 
спорту, культури та туризму Ірина ГЕМСБКА


